
YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 25.03.2019 11,002 Pişirme Yöntemleri 2 Öğr.Gör. İpek ÜNAL

1 26.03.2019 10,002 Ziyafet Mutfağı Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

1 26.03.2019 13,002 İngilizce-2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

1 27.03.2019 13,002 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 27.03.2019 16,002 Mutfak Çeşitleri Öğr.Gör. Şenay DEMİR

1 28.03.2019 10,002 Menü Planlama Öğr.Gör. Arif ÇETİN

1 28.03.2019 13,002 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 29.03.2019 10,002 Mutfak Uygulamaları 2 Öğr.Gör. Cengizhan AL

1 29.03.2019 16,002 Mutfak Ürünleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 25.03.2019 11,001 Pişirme Yöntemleri 2 Öğr.Gör. İpek ÜNAL

1 26.03.2019 10,001 Ziyafet Mutfağı Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

1 26.03.2019 13,001 İngilizce-2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

1 27.03.2019 13,001 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 27.03.2019 16,001 Mutfak Çeşitleri Öğr.Gör. Şenay DEMİR

1 28.03.2019 10,001 Menü Planlama Öğr.Gör. Arif ÇETİN

1 28.03.2019 13,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 29.03.2019 10,001 Mutfak Uygulamaları 2 Öğr.Gör. Cengizhan AL

1 29.03.2019 16,001 Mutfak Ürünleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 25.03.2019 10,002 Turizm Tesislerinde Uygulamal Öğr.Gör. İpek ÜNAL

3 25.03.2019 14,002 Yöresel Mutfaklar 2 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

3 27.03.2019 14,002 Özel Mutfak Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 27.03.2019 15,002 Pastacılık ve Ekmekçilik Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 28.03.2019 15,002 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Öğr.Gör. Ramazan BİL

3 29.03.2019 15,002 Dünya Mutfakları 2 Öğr.Gör. Ramazan BİL



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 25.03.2019 10,001 Turizm Tesislerinde Uygulamal Öğr.Gör. İpek ÜNAL

3 25.03.2019 14,001 Yöresel Mutfaklar 2 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

3 27.03.2019 14,001 Özel Mutfak Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 27.03.2019 15,001 Pastacılık ve Ekmekçilik Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 28.03.2019 15,001 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Öğr.Gör. Ramazan BİL

3 29.03.2019 15,001 Dünya Mutfakları 2 Öğr.Gör. Ramazan BİL



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 23.03.2019 13,001 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgi Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD

1 24.03.2019 13,001 Borçlar Hukuku Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO

1 24.03.2019 15,001 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO

1 25.03.2019 13,001 Bireysel Emeklilik Sistemi Öğr.Gör. İpeksu ÖZBAŞ

1 25.03.2019 15,001 Bankacılık ve Sigortacılık Huku Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO

1 26.03.2019 13,001 İngilizce-2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

1 26.03.2019 15,001 İstatistik Öğr.Gör. Ayşe METİN

1 27.03.2019 13,001 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 28.03.2019 13,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 29.03.2019 14,001 Dönem Sonu Muhasebe İşleml Öğr.Gör. Ülkü ARMAĞA



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 2 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 23.03.2019 15,002 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Mehmet YILM

3 25.03.2019 16,002 Yatırım Analizi ve Portföy Yön. Öğr Gör. İrfan SEKTİO

3 26.03.2019 16,002 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Burak DENİZT

3 27.03.2019 16,002 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM

3 28.03.2019 16,002 Elektronik Bankacılık ve Sigorta Öğr Gör. Mahmut TOK

3 29.03.2019 15,002 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşl Öğr Gör. Serdar AYDO

3 29.03.2019 16,002 Türk Vergi Sistemi Öğr Gör. Serdar AYDO



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 23.03.2019 15,001 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Mehmet YILM

3 25.03.2019 16,001 Yatırım Analizi ve Portföy Yön. Öğr Gör. İrfan SEKTİO

3 26.03.2019 16,001 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Burak DENİZT

3 27.03.2019 16,001 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM

3 28.03.2019 16,001 Elektronik Bankacılık ve Sigorta Öğr Gör. Mahmut TOK

3 29.03.2019 15,001 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşl Öğr Gör. Serdar AYDO

3 29.03.2019 16,001 Türk Vergi Sistemi Öğr Gör. Serdar AYDO



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 1 NAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 23.03.2019 13,001 İşletme 2 Öğr.Gör. Mehmet YILM

1 23.03.2019 15,001 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Mehmet YILM

1 24.03.2019 13,001 Dosyalama ve Arşivleme Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

1 25.03.2019 13,001 İngilizce 2 Öğr.Gör. Füsun CESUR

1 26.03.2019 13,001 Mesleki Yazışmalar Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ

1 26.03.2019 15,001 Protokol ve Sosyal Davranış Ku Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

1 27.03.2019 13,001 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 28.03.2019 13,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 29.03.2019 14,001 Teknoloji Kullanımı Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ

1 29.03.2019 15,001 Muhasebe Öğr.Gör. Ülkü ARMAĞA



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 2 NAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 23.03.2019 16,001 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO

3 24.03.2019 16,001 Örgütsel Davranış Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

3 25.03.2019 16,001 Kentleşme ve Çevre Sorunları Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO

3 26.03.2019 16,001 Kriz ve Stres Yönetimi Öğr.Gör. Emel ERGÜN

3 27.03.2019 16,001 Kamu ve Özel Kesim Yapısı Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO

3 28.03.2019 16,001 İşletmelerde Psi.Sor.Şik. Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

3 29.03.2019 16,001 Seminer ve Rapor Hazırlama Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1A NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 23.03.2019 14,001 Reklamcılık Öğr.Gör. Burak DENİZT

1 24.03.2019 14,001 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Merve TÜRKO

1 25.03.2019 14,001 Kültürel Gelişim Semineri Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ

1 26.03.2019 13,001 İngilizce-2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

1 27.03.2019 13,001 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 27.03.2019 15,001 Protokol Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

1 28.03.2019 14,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 29.03.2019 14,001 Mesleki Örnek Olaylar Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN

1 29.03.2019 15,001 Grafik Tasarım-1 Öğr.Gör. Burak DENİZT



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1B NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 23.03.2019 14,001 Reklamcılık Öğr.Gör. Burak DENİZT

1 24.03.2019 14,001 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Merve TÜRKO

1 25.03.2019 14,001 Kültürel Gelişim Semineri Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ

1 26.03.2019 13,001 İngilizce-2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

1 27.03.2019 13,001 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 27.03.2019 15,001 Protokol Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

1 28.03.2019 14,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 29.03.2019 14,001 Mesleki Örnek Olaylar Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN

1 29.03.2019 15,001 Grafik Tasarım-1 Öğr.Gör. Burak DENİZT



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 23.03.2019 11,002 Video Kurgu Bilgisi Öğr.Gör. Burak DENİZT

3 24.03.2019 11,002 Gazetecilik Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ

3 25.03.2019 11,002 Bitirme Projesi 2 Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO

3 26.03.2019 11,002 İletişim Sosyolojisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

3 27.03.2019 11,002 Reklam Kampanyaları Öğr.Gör. Burak DENİZT

3 28.03.2019 11,002 Marka Yönetimi Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN

3 29.03.2019 11,002 Kamuoyu Araştırmaları Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2A NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 23.03.2019 11,001 Video Kurgu Bilgisi Öğr.Gör. Burak DENİZT

3 24.03.2019 11,001 Gazetecilik Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ

3 25.03.2019 11,001 Bitirme Projesi 2 Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO

3 26.03.2019 11,001 İletişim Sosyolojisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

3 27.03.2019 11,001 Reklam Kampanyaları Öğr.Gör. Burak DENİZT

3 28.03.2019 11,001 Marka Yönetimi Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN

3 29.03.2019 11,001 Kamuoyu Araştırmaları Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2B NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 23.03.2019 11,001 Video Kurgu Bilgisi Öğr.Gör. Burak DENİZT

3 24.03.2019 11,001 Gazetecilik Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ

3 25.03.2019 11,001 Bitirme Projesi 2 Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO

3 26.03.2019 11,001 İletişim Sosyolojisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH

3 27.03.2019 11,001 Reklam Kampanyaları Öğr.Gör. Burak DENİZT

3 28.03.2019 11,001 Marka Yönetimi Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN

3 29.03.2019 11,001 Kamuoyu Araştırmaları Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 23.03.2019 14,001 Muhasebe Denetimi Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD

3 23.03.2019 15,001 Mali Tablo Analizi Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD

3 25.03.2019 16,001 Finansal Yatırım Araçları Öğr Gör. İrfan SEKTİO

3 26.03.2019 11,001 Türk Vergi Sistemi Öğr.Gör. Mehmet YILM

3 27.03.2019 11,001 Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. Mehmet YILM

3 29.03.2019 11,001 Yönetim Muhasebesi Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD

3 29.03.2019 14,001 Muhasebe ve Vergi Uygulamal Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 23.03.2019 13,001 Türkiye Turizm Coğrafyası Öğr.Gör. Memduha SE

1 25.03.2019 10,001 Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları 2 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

1 25.03.2019 13,001 İngilizce 2 Öğr.Gör. Füsun CESUR

1 26.03.2019 13,001 Mesleki İngilizce 2 Öğr.Gör. Füsun CESUR

1 27.03.2019 10,001 Arkeoloji 2 Öğr.Gör. Arda ATMACA

1 27.03.2019 13,001 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 28.03.2019 9,001 Özel İlgi Turizmi Öğr.Gör. Şenay DEMİR

1 28.03.2019 13,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 29.03.2019 11,001 Seçmeli Yabancı Dil 1 (Almanc Öğr.Gör. Memduha SE



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 23.03.2019 14,001 Seçmeli Yabancı Dil III (Alman Öğr.Gör. Memduha SE

3 25.03.2019 12,001 Sanat Tarihi 2 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

3 26.03.2019 11,001 Türk ve İslam Sanatı Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

3 27.03.2019 9,001 Tur Yönetimi Öğr.Gör. İpek ÜNAL

3 28.03.2019 10,001 Mesleki Yabancı Dil IV Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

3 29.03.2019 11,001 Dinler Tarihi Öğr.Gör. Memduha SE

3 29.03.2019 15,001 Turizm Rehberliği Uygulamaları Öğr.Gör. Memduha SE


